
学校説明会参加の皆様へ（お知らせ） 

 

本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今年度の学校説明会では来校者の皆様

の安全を考慮し下記のとおりの感染予防対策を実施いたします。 

来校される皆様にはあらかじめご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

▼ 以下の項目に該当する方は参加をご遠慮ください。▼ 

１． 当日に体温が３７℃以上の方及び感冒症状がある方 

２． 過去２週間以内に発熱、その他感冒症状で医療機関を受診された方 

３． 新型コロナウイルス発症者との接触および同居されていた方 

４． 過去２週間以内に海外などに渡航された方 

 

【説明会当日の対応】 

１．すべての参加者の方へマスクの着用をお願いいたします。 

２．学校玄関ホールにて検温及び手指消毒を実施いたします。 

※ アレルギーのある方は手洗いにご協力いただきます。 

３７℃以上の方は、大変申し訳ありませんが参加をお断りさせていただきます。 

３．説明会場では間隔をあけてお座りください。 

 


